

Унифицированная форма № КС-2УР  
 Утверждена постановлением Госкомстата России  
 от 11.11.99 № 100

	Код
Инвестор	0322005
-----по ОКПО	
Заказчик: Товарищество собственников жилья «Строителей 28»	
-----по ОКПО	
Подрядчик: ООО «СТРОЙГРАД» г.Камешково ул.Молодежная д.7	
-----по ОКПО	
Стройка: Ремонт и окраска фасада многоквартирного дома по адресу: Владимирская обл., г. Ковров, ул. Строителей, д. 28	
-----	
Объект: многоквартирный дом г. Ковров, ул. Строителей, д. 28	
-----	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	
номер	1009/17
дата	20   09   2017
Вид операции	

Номер документа	Дата составления	Отчетный период
		с   по
001	27.11.2017	20.09.2107   27.11.2017

АКТ

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ по смете №

Наименование: ремонт и окраска фасада

Сметная стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) 316829.00 руб.

1	2	3	4	5	Выполнено работ		
					6	7	8
п/п	пози	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измере- ния	количе- ство	цена за единицу руб.	стоимость руб.
Исполнитель: Все							
1	1	Очистка вручную поверхности фасадов от п ТЕРр62 ерхлорвиниловых и масляных красок с земл и и лесов Затраты труда Средний разряд работы 2.0 Накладные расходы - 0.6800 Сметная прибыль - 0.4000	-41-1 (=114) 1	100 м2 чел.-ч	8.25 171.60000	2571.52 123.63	21215 21214.91
							14426 8486
2	2	Ремонт штукатурки гладких фасадов по кам ТЕРр61 ню и бетону с земли и лесов цементно-изв естковым раствором площадью отдельных ме ст до 5 м2 толщиной слоя до 20 мм Затраты труда Средний разряд работы 3.2 Лебедки электрические тяговым усилием до 5,79 кН (0,59 т) Раствор готовый отделочный тяжелый, цементно-известковый 1:1:6 Вода Строительный мусор Накладные расходы - 0.6700 Сметная прибыль - 0.4000	-10-1 (=113) 1 030401 402-0083 411-0001 509-9900	100 м2 чел.-ч маш.-ч м3 м3 т	0.94 189.73000 0.667400 2.068000 0.329000 4.549600	33918.09 138.53 6.06 2703.89 12.08	31883 26283.30 4.04 5591.64 3.97
							17610 10513
3	3	Покрытие поверхностей грунтовкой глубоко го проникновения за 1 раз стен	ТЕР15 -04006-03	100 м2	8.25	1161.70	9584

1	2	3	4	5	6	7	8
							(= 29)
		Козп = 1.1500 Кмаш = 1.2500 Кэпм = 1.2500 Кт1 = 1.150 Кт2 = 1.250					
		Затраты труда	1	чел.-ч	62.120000	152.48	9472.06
		Средний разряд работы 4.0					
		Трудозатраты механизаторов	1.2	чел.-ч	0.080000	275.88	22.07
		Подъемники грузоподъемностью до 500 кг одноначтовые, высота подъема 45 м	030954	маш.-ч	0.103125	245.47	25.31
		Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	400001	маш.-ч	0.103125	732.10	75.50
		Ветошь	101-1757	кг	0.825000	13.36	11.02
		Накладные расходы - 0.8000					7595
		Сметная прибыль - 0.3700					3513
4	4	Грунтовка «Бетоконтакт», КНАУФ	101-2416 (= 29)	кг	107.00	101.52	10863
5	5	Шпатлевка ранее окрашенных фасадов под о краску перхлорвиниловыми красками просты х с земли и лесов	100 м2 (=114)		8.25	8328.61	68711
		Затраты труда	1	чел.-ч	194.70000	135.20	26323.44
		Средний разряд работы 3.0					
		Лебедки электрические тяговым усилием до 5,79 кН (0,59 т)	030401	маш.-ч	0.825000	6.06	5.00
		Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	400001	маш.-ч	0.165000	732.10	120.80
		Пемза шлаковая (щебень пористый из металлургического шлака), марка 600, фракция 5-10 мм	409-0639	м3	0.038775	971.59	37.67
		Шпатлевка ХВ-005 серая	113-0196	т	0.412500	102362.52	42224.54
		Накладные расходы - 0.6800					17900
		Сметная прибыль - 0.4000					10529
6	6	Окраска фасадов акриловыми составами с л есов вручную с подготовкой поверхности	100 м2 -04019-05 (= 29)		8.25	6123.52	50519
		Козп = 1.1500 Кмаш = 1.2500 Кт1 = 1.1500 Кт2 = 1.2500					
		Затраты труда	1	чел.-ч	130.93000	147.25	19279.44
		Средний разряд работы 3.7					
		Лебедки электрические тяговым усилием до 5,79 кН (0,59 т)	030401	маш.-ч	0.928125	6.06	5.62
		Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	400001	маш.-ч	0.825000	732.10	603.98
		Шкурка шлифовальная двухслойная с зернистостью 40-25	101-1596	м2	2.392500	117.21	280.42
		Ветошь	101-1757	кг	0.082500	13.36	1.10
		Грунтовка акриловая НОРТЕКС-ГРУНТ	101-4163	кг	107.25000	62.00	6649.50
		Краска фактурная ВД-АК-1180, фасадная ВГТ	101-3469	т	0.313500	59036.66	18507.99
		Шпатлевка фасадная ВГТ	101-3588	т	0.144375	35955.64	5191.10
		Накладные расходы - 0.8000					15423
		Сметная прибыль - 0.3700					7133
		ИТОГО прямых затрат по акту:					192775
		- зарплата основных рабочих					102572
		- машины и механизмы					841
		- зарплата машинистов					22
		- материалы					89362
		Накладные расходы					72954
		Итого					265729
		Сметная прибыль					40174
		ВСЕГО :					305903
		Накладные расходы при УСН (К=0.94)			-0.0600		-4377
		[3_2_13]					

1	2	3	4	5	6	7	8
	ИТОГО:						301526
	Сметная прибыль при УСН (К=0.9) [4_2_14]			-0.1000			-4017
	ИТОГО:						297509
	Компенсация по НДС при УСН: эксплуатация машин [8_2_3]			0.1800			147
	Компенсация по НДС при УСН: материалы [8_2_5]			0.1800			16085
	Компенсация по НДС при УСН: (Н.Р.*0.85*0.94)*0.1712*0. [8_3_13]			0.0308			2112
	Компенсация по НДС при УСН (С.П.*0.85*0.9)*0.15*0.18 [8_4_14]			0.0270			976
	ВСЕГО :						316829

К ОПЛАТЕ :Триста шестнадцать тысяч восемьсот двадцать девять руб.  
Исполнитель: Все



Сдал  
М.П.

должность

*[Handwritten signature]*  
подпись

*Ковалев Р.Ф.*  
расшифровка подписи



Принял

*председатель*  
должность

*[Handwritten signature]*  
подпись

*Винниченко С.В.*  
расшифровка подписи

